



BOJE I LAKOVI

Delta Color d.o.o.

OIB: 95816208440

Osječka ulica 280

35000, Slavonski Brod, Hrvatska

tel: +385 (0)35 270 16: | fax: +385 (0)35 270 112

info@deltacolor.hr | www.deltacolor.hr

Sve cijene izražene su u eurima (EUR) i uključuju PDV.

Cijene vrijede od dana objave kataloga/cjenika do izdavanja novog cjenika ili opoziva.

Zadržavamo pravo izmjene cijena, tehničkih specifikacija, opisa proizvoda i dostupnosti bez prethodne najave.

Fotografije, opisi i prikazi proizvoda u katalogu informativnog su karaktera te mogu odstupati od stvarnog izgleda proizvoda.

Dostupnost proizvoda ovisi o stanju zaliha.

Eventualne pogreške u opisu, fotografijama i cijenama proizvoda ne obvezuju prodavatelja.

Prodavatelj zadržava pravo odbiti narudžbu u slučaju očite pogreške u cijeni ili drugim podacima o proizvodu.

Kazalo

Unutarnji zidovi..... 4

KEMOPOL PREMIUM.....	4
JUPOL GOLD SUPREME.....	4
KEMOPOL PLUS.....	5
JUPOL.....	5
KEMOPOL.....	5
BRAVO.....	6
DULUX ACRYL MATT.....	6
DULUX EASYCARE.....	6

Dekoratívne technike..... 7

BRAVO INSPIRE ELITE.....	
BRAVO INSPIRE SANDE.....	
BRAVO INSPIRE VELOUR.....	

Specijalne boje za unutarnji zid..... 8

LATEX STRONG.....	8
TOP MAT.....	8
TOP GLOSS.....	8
JUPOL BLOCK.....	9
JUPOL CITRO.....	9
JUPOL THERMO.....	9

Boje za drvo i metal..... 10

ULTRA LAZURIT.....	10
ULTRATON LASUR.....	10
ULTRATOP LASUR.....	10
SADOLIN EXTRA.....	10
BELTOP-S.....	11
AQUALUX LASURE.....	11
AQUALUX LAK.....	11
ULTRA DECKING OIL.....	11
HARDLUX DIRECT 3U1.....	12
KEMOLUX LAK.....	12
KEMOCEL BS LAK.....	12

Ostale boje..... 13

BOJE OTPORNE NA VISOKE TEMPERATURE.....	13
BETONTON.....	13
BETONFLOOR.....	13
EKOSIGNOL.....	14
BRAVO KREATIV.....	14
BRAVO MAGNETIC.....	14
V33 za kuhinjske ormare i radne ploče.....	14
V33 za zidne pločice i obloge u kupaonici i kuhinji.....	15
V33 za podove i stepenice.....	15

Unutarnji zidovi



cijene su prikazane za **bijelu boju**
cijena drugih nijansi varira o nijansi i količini koloranata
postupak toniranja u željenu nijansu se **NE** naplaćuje



KEMOPOL PREMIUM

Vodorazrjediva disperzivna boja za unutarnje zidove, vrlo visoke pokrivnosti. Stvara čvrst, postojan i elastičan film koji je periv, odnosno otporan na mokro trljanje, tako da je moguće ne pretjerano prihvaćeno zaprljanje obrisati krpom namočenom u otopinu univerzalnih sredstva za čišćenje.



[Ton karta](#)

59809 KEMOPOL PREMIUM 0,75L	kom:	4,24 €
	l:	5,65 €
19937 KEMOPOL PREMIUM 2 l	kom:	9,97 €
	l:	4,99 €
17481 KEMOPOL PREMIUM 3 l	kom:	14,19 €
	l:	4,73 €
18687 KEMOPOL PREMIUM 5 l	kom:	22,61 €
	l:	4,52 €
20489 KEMOPOL PREMIUM 10 L	kom:	39,00 €
	l:	3,90 €
15307 KEMOPOL PREMIUM 15 L	kom:	53,47 €
	l:	3,56 €

JUPOL GOLD SUPREME

Pogodna za za sve jače opterećene unutarnje površine, na kojima je zahtijevan vrhunski estetski izgled. Na raspolaganju u više od 10.000 nijansi, čiste i visokopokrivne nijanse mat izgleda, visoka pokrivnost pri bojanju intenzivnim nijansama



[Ton karta](#)

13881 JUPOL GOLD SUPREME 1001 0,75	kom:	6,30 €
	l:	8,40 €
6457 JUPOL GOLD SUPREME 1001 2 L	kom:	12,73 €
	l:	6,37 €
11437 JUPOL GOLD SUPREME 1001 5 L	kom:	30,48 €
	l:	6,10 €
9316 JUPOL GOLD SUPREME 1001 10 L	kom:	56,67 €
	l:	5,67 €
14809 JUPOL GOLD SUPREME 1001 15 L	kom:	74,67 €
	l:	4,98 €



cijene su prikazane za **bijelu boju**
cijena drugih nijansi varira o nijansi i količini koloranata
 postupak toniranja u željenu nijansu se **NE** naplaćuje



KEMOPOL PLUS

Vodorazrjediva boja izrazite pokrivenosti, namijenjena dekoraciji i zaštiti unutarnjih zidnih površina. Izrađena je na bazi vodene disperzije polimera i dodataka. Otporna je na suho otiranje, no ne i na mokro pranje.



[Ton karta](#)

49303 KEMOPOL PLUS 0,75 L	kom:	2,89 €
	l:	3,85 €
45318 KEMOPOL PLUS 2 L	kom:	6,37 €
	l:	3,19 €
29260 KEMOPOL PLUS 5 L	kom:	13,10 €
	l:	2,62 €
4959 KEMOPOL PLUS 10 L	kom:	22,32 €
	l:	2,23 €
10939 KEMOPOL PLUS 15 l	kom:	29,47 €
	l:	1,96 €

JUPOL

Pogodan za za manje opterećene zidne i stropne površine u stambenim i poslovnim objektima te drugim javnim objektima.



[Ton karta](#)

8528 JUPOL 2 L	kom:	7,99 €
	l:	4,00 €
8598 JUPOL 5 L	kom:	17,97 €
	l:	3,59 €
8578 JUPOL 10 L	kom:	29,97 €
	l:	3,00 €
8577 JUPOL 15 L	kom:	33,97 €
	l:	2,26 €

KEMOPOL

Vodorazrjediva boja za unutarnje zidove na bazi disperzije polimera u vodi. Namijenjena je dekoraciji i zaštiti unutarnjih zidnih površina. Otporna je na suho otiranje, no ne i na mokro pranje.



[Ton karta](#)

14534 KEMOPOL 2 L BIJELO	kom:	5,41 €
	l:	2,71 €
14535 KEMOPOL 3 L BIJELO	kom:	7,53 €
	l:	2,51 €
28760 KEMOPOL 5 L BIJELO	kom:	11,00 €
	l:	2,20 €
20550 KEMOPOL 10 L BIJELO	kom:	19,28 €
	l:	1,93 €
14510 KEMOPOL 15 l BIJELO	kom:	25,07 €



cijene su prikazane za **bijelu boju**
cijena drugih nijansi varira o nijansi i količini koloranata
 postupak toniranja u željenu nijansu se **NE** naplaćuje



BRAVO

Ekonomična boja za zaštitu unutarnjih zidova izrađena od kopolimera vinil acetata i dodataka. Otporna je na suho otiranje, visoke bjeline i dobre pokrivnosti. Namijenjena je dekoraciji i zaštiti unutarnjih zidnih površina.



14539 BRAVO 2 L	kom:	3,92 €
	l:	1,96 €
14538 BRAVO 3 L	kom:	5,41 €
	l:	1,80 €
28940 BRAVO 5 L	kom:	7,85 €
	l:	1,57 €
20555 BRAVO 10 L	kom:	12,69 €
	l:	1,27 €
14523 BRAVO 15 l	kom:	16,77 €
	l:	1,12 €

DULUX ACRYL MATT

Visokopokrivna disperzivna boja na vodenoj bazi za unutarnje prostore. S kvalitetnim pigmentima pruža izvrsnu pokrivnost te stvara čvrst i elastičan film otporan na vlažno brisanje i mokro trljanje. Omogućuje jednostavno uklanjanje manjih zaprljanja.



4257 DULUX ACRYL MATT BIJELA 5 L	kom:	19,70 €
	l:	3,94 €
4258 DULUX ACRYL MATT BIJELA 10 L	kom:	34,70 €
	l:	3,47 €

DULUX EASYCARE

Dulux EasyCare je vodonepropusna boja za bojanje unutarnjih zidova. Najviša razina visokokvalitetnih pigmenata pruža iznimnu prekrivanost te istovremeno osigurava otpornost na pranje kao i postojanost



DULUX EASYCARE RAZNE BOJE	kom:	23,85 €
2,5l	l:	9,54 €

Navedeni proizvodi predstavljaju dio ponude. Po narudžbi dobavljamo i druge vrste boja za zidove prema Vašem zahtjevu.

Dekoratívne technike



ciene su prikazane za osnovne boje
cijena drugih nijansi varira o nijansi i količini koloranata
postupak toniranja u željenu nijansu se **NE** naplaćuje



BRAVO INSPIRE ELITE

Visokokvalitetan dekorativni završni premaz za unutarnje zidove izrađen od kvalitetnog polimernog veziva i pigmenata kojima se postižu dekorativni efekti. Odlične je prionjivosti te otpornosti na velika opterećenja u eksploataciji, dobre paropropusnosti te vodoodbojan.



55433 BRAVO INSPIRE ELITE GOLD 1L

kom: 17,97 €

55290 BRAVO INSPIRE ELITE SILVER 1L

kom: 17,97 €



BRAVO INSPIRE SANDE

Visokokvalitetan dekorativni završni premaz za unutarnje zidove izrađen od kvalitetnog polimernog veziva i pigmenata kojima se postižu dekorativni efekti. Odlične je prionjivosti te otpornosti na velika opterećenja u eksploataciji, dobre paropropusnosti te vodoodbojan.



53777 BRAVO INSPIRE SANDE GOLD 1L

kom: 17,97 €

53776

kom: 17,97 €

BRAVO INSPIRE SANDE SILVER 1L



BRAVO INSPIRE VELOUR

Visokokvalitetan dekorativni završni premaz za unutarnje zidove izrađen od kvalitetnog polimernog veziva i pigmenata kojima se postižu dekorativni efekti. Odlične je prionjivosti te otpornosti na velika opterećenja u eksploataciji, dobre paropropusnosti te vodoodbojan.



53779

kom: 17,97 €

BRAVO INSPIRE VELOUR GOLD 1L

53778 BRAVO INSPIRE VELOUR SILVER

kom: 17,97 €

1L



Specijalne boje za unutarnji zid

! cijene su prikazane za **bijelu boju** !

cijena drugih nijansi varira o nijansi i količini koloranata

postupak toniranja u željenu nijansu se **NE** naplaćuje

LATEX STRONG

Visokokvalitetna boja za unutarnje zidove, posebno otporna na habanje koja stvara čvrst i elastičan film. Obojene površine su perive i mogu se prati univerzalnim kućanskim sredstvima za čišćenje te



44882 LATEX STRONG MAT 2 L	kom:	18,33 €
	l:	9,17 €
44883 LATEX STRONG MAT 5 L	kom:	38,76 €
	l:	7,75 €



55289 LATEX STRONG POLUMAT 2L	kom:	18,01 €
	l:	9,01 €

2500 LATEX STRONG SATIN 2 L	kom:	20,37 €
	l:	10,19 €
2501 LATEX STRONG SATIN 5 L	kom:	43,77 €
	l:	8,75 €

TOP MAT

Transparentni disperzivni mat premaz izrađen od kvalitetnog polimernog veziva i dodataka. Karakterizira ga iznimna otpornost na pranje. Namijenjen je zaštiti i dekoraciji unutarnjih zidova. Premaz se koristi kada je potrebna dodatna zaštita zida od većih zaprljanja.



29047 TOP MAT 0,85 L	kom:	4,12 €
	l:	4,85 €
46100 TOP MAT 2 L	kom:	8,76 €
	l:	4,38 €
28688 TOP MAT 5 L	kom:	19,99 €
	l:	4,00 €

TOP GLOSS

Transparentni disperzivni sjajni premaz izrađen od kvalitetnog polimernog veziva i dodataka. Karakterizira ga iznimna otpornost na pranje. Namijenjen je zaštiti i dekoraciji unutarnjih zidova. Premaz se koristi kada je potrebna dodatna zaštita zida od većih zaprljanja.



28689 TOP GLOSS 0,85 L	kom:	3,97 €
	l:	4,67 €
46101 TOP GLOSS 2 L	kom:	8,47 €
	l:	4,24 €
24675 TOP GLOSS 5 L	kom:	19,77 €
	l:	3,95 €



cijene su prikazane za **bijelu boju**
cijena drugih nijansi varira o nijansi i količini koloranata
 postupak toniranja u željenu nijansu se **NE** naplaćuje



JUPOL BLOCK

Pogodno za zidne površine zaprljane mrljama koje nastaju u kućanstvima, nikotinom, katranom... npr. kuhinje, restorani, hoteli, škole, vrtići, itd. Odlično prekriva i blokira problematične mrlje nikotina, katrana, požara, prljavštine, tanina i drugih bojila, vina, sokova, kave, vodenih boja, ulja, itd



[Ton karta](#)

13882 JUPOL BLOCK 0,75 L	kom:	12,97 €
	l:	17,29 €
5235 JUPOL BLOCK 1001 2 L	kom:	32,07 €
	l:	16,04 €
44091 JUPOL BLOCK 1001 5 L	kom:	79,17 €
	l:	15,83 €

JUPOL CITRO

Pogodno za prostore u kojima zbog vlage postoji veća vjerojatnost razvoja algi i plijesni kao npr. kuhinje, kupaoznice, podrumski prostori, skladišta, praonice itd. Brzo i učinkovito rješava probleme sa zidnim plijesnima i algama. Primjenjiva kao preventivna zaštita i kao kurativno sredstvo u sustavu sa ALGICIDE Plus



[Ton karta](#)

13390 JUPOL CITRO 2 L	kom:	11,69 €
	l:	5,85 €
1623 JUPOL CITRO 5 L	kom:	26,27 €
	l:	5,25 €
8721 JUPOL CITRO 10 L	kom:	42,57 €
	l:	4,26 €

JUPOL THERMO

Pogodno za zidne površine okrenute prema sjeveru bez izolacije, u slučaju manjih toplinskih mostova, za dječje sobe. Daje osjećaj topline, smanjuje mogućnost nastanka kondenzacije vlage i tako sprječava pojavu plijesni.



[Ton karta](#)

42671 JUPOL THERMO 5 L	kom:	51,27 €
	l:	10,25 €

Navedeni proizvodi predstavljaju dio ponude. Po narudžbi dobavljamo i druge vrste boja za zidove prema Vašem zahtjevu.

Boje za drvo i metal

ULTRA LAZURIT

Transparentni zaštitno-dekorativni premaz za drvo za vanjske i unutarnje radove. Izrađen je na bazi visokokvalitetnog alkidnog veziva, pigmentata i drugih komponenata koje štite drvo od atmosferskih utjecaja i ukrašavaju ga jednom od boja egzotičnih vrsta drva. Kod njegove primjene struktura drva ostaje vidljiva.



ULTRA LAZURIT RAZNE BOJE	kom:	6,80 €
0,75l	l:	9,07 €
ULTRA LAZURIT RAZNE BOJE 4l	kom:	31,75 €
	l:	7,94 €

ULTRATON LASUR

Visoko transparentni lazurni premaz koji površinu drva obogaćuje i daje joj puniji izgled plemenitih vrsta drva, a istovremeno čuva vidljivom njegovu teksturu. Sadrži dodatne UV filtre koji štite drvo od propadanja i na taj način pružaju dugotrajnu zaštitu drva izloženog lošim vremenskim utjecajima. Trajnost premaza ovisi o vrsti drva, načinu nanošenja premaza, a najviše njegovoj izloženosti vremenskim utjecajima.



ULTRATON LASUR RAZNE BOJE	kom:	8,27 €
0,75l	l:	11,03 €
ULTRATON LASUR RAZNE BOJE 4l	kom:	39,92 €
	l:	9,98 €

ULTRATOP LASUR

Debeloslojna lak lazura namijenjena za dekoraciju te dugotrajnu i učinkovitu zaštitu drvenih površina. Prisutstvo UV filtra predstavlja novost u trajnijoj zaštiti drva od propadanja. Površini drva daje puniji izgled plemenitih vrsta drva, a struktura drva ostaje i dalje vidljiva. Prisutstvo vodoodbojnih tvari sprječava prodiranje vode u pore drva i na taj način stvaranje pukotina i bubrenje drva.



ULTRATOP LASUR RAZNE BOJE	kom:	8,50-8,51 €
0,75l	l:	11,33-11,35 €
ULTRATOP LASUR RAZNE BOJE 4l	kom:	41,34 €
	l:	10,34 €

SADOLIN EXTRA

Sadolin Extra je debeloslojna lazura za drvo i izvrsno impregnacijsko-dekorativno sredstvo namijenjeno zaštiti drvenih površina. Čuva prirodnu strukturu drva stvarajući transparentan polumat sloj na površini. Pruža dugotrajnu zaštitu od UV zraka i vode te učinkovito štiti drvo od atmosferskih utjecaja. Zbog svoje UV otpornosti posebno je prikladan za vanjsku uporabu.



BELTOP-S UV PLUS RAZNE BOJE	kom:	15,10 €
0,75l	l:	20,13 €
BELTOP-S UV PLUS RAZNE BOJE	kom:	42,38 €
2,5l	l:	16,95 €

BELTOP-S

Beltop UV Plus je iznimno postojana debeloslojna lazura. Namijenjena je zaštiti drva u najzahtjevnijim vremenskim uvjetima. Naime, pored UV filtra i apsorbera sadrži i hvatače slobodnih radikala, koji najučinkovitije sprječavaju propadanje premaza.

 [TONOVI](#)



BELTOP-S UV PLUS RAZNE BOJE	kom:	15,17 €
0,75l	l:	20,23 €
BELTOP-S UV PLUS RAZNE BOJE	kom:	48,27 €
2,5l	l:	19,31 €
BELTOP-S UV PLUS RAZNE BOJE	kom:	86,27 €
5l	l:	17,25 €

AQUALUX LASURE

AQUALUX lazura je vodorazrjedivi transparentni premaz za zaštitu i dekoraciju drva. Sadrži visokokvalitetnu akrilnu smolu, pigmente postojane na svjetlost, aditive i vodu. Proizvod je: ekološki prihvatljiv, štiti drvene površine od vanjskih utjecaja, netoksičan, nezapaljiv

 [TONOVI](#)



AQUALUX LASURE RAZNE BOJE	kom:	8,14 €
0,75l	l:	10,85 €

AQUALUX LAK

AQUALUX LAK je završni premaz za drvo i metal na bazi visokokvalitetne vodorazrjedive akrilne smole, pigmenta postojanih na svjetlost, aditiva i vode.

Proizvod je: svilenkasto sjajnog ili mat izgleda, ekološki prihvatljiv, netoksičan, nezapaljiv, otporan na atmosferilije

 [TONOVI](#)



AQUALUX LASURE RAZNE BOJE	kom:	10,53-10,74 €
0,75l	l:	14,04-14,32 €

ULTRA DECKING OIL

ULTRA DECKING OIL je specijalno ulje koje se proizvodi od prirodnog ulja i voska. Koristi se za zaštitu i njegu svih vanjskih drvenih podova. Premaz je pogodan za zaštitu egzotičnih vrsta drveta (tik, ariš, bangkirai, meranti...). ULTRA DECKING OIL usporava rast plijesni i gljivica i štiti površinu drveta od nepovoljnih vremenskih utjecaja. Premaz je otporan na pucanje i pojavu mjehurića.

 [TONOVI](#)



ULTRA DECKING OIL RAZNE BOJE	kom:	9,17 €
0,75l	l:	12,23 €

HARDLUX DIRECT 3U1

Antikorozivni premaz za zaštitu i dekoraciju metalnih površina. Proizvod odlikuje kombinacija najboljih osobina temeljne i završne boje. Zbog antikorozivnih svojstava može se nanositi izravno na hrđu bez temeljnog premaza.



HARDLUX DIRECT 3U1 RAZNE BOJE 0,2l	kom:	5,30-5,77 €
	l:	26,50-28,85 €
HARDLUX DIRECT 3U1 RAZNE BOJE 0,75l	kom:	13,66-14,08 €
	l:	18,21-18,77 €

KEMOLUX LAK

Alkidni premaz izvanrednih mehaničkih osobina, otpornosti na atmosferilije, ulje i blage kemikalije. Dugo zadržava sjaj i nijansu. Služi kao završni premaz za zaštitu konstrukcija od željeza, čelika, drva te zidova.



KEMOLUX LAK RAZNE BOJE 0,2l	kom:	2,97-3,75 €
	l:	14,85-18,75 €
KEMOLUX LAK RAZNE BOJE 0,75l	kom:	8,15-10,25 €
	l:	10,87-13,67 €

KEMOCEL BS LAK

KEMOCEL brzосуšivi lak je završni premaz za zaštitu i dekoraciju prije svega metalnih ali i drvenih površina. Zbog svojih posebnih antikorozivnih svojstva može se koristiti kao antikorozivni završni premaz. Odlikuje se velikom mehaničkom čvrstoćom, brzim sušenjem te otpornosti na atmosferilije, ulje i blage kemikalije.



KEMOCEL BS LAK RAZNE BOJE 0,75l	kom:	10,14-11,29 €
	l:	13,52-15,05 €

ALKYTON

Antikorozivni sustav boje na bazi alkid-uretana koji kombinira četiri proizvoda u jednom: temeljni premaz, zaštitu od hrđe, završnu boju i brtveni sloj. Ova boja s vrlo dobrom pokrivenošću iznimno je fleksibilna i otporna na udarce, čak i pri promjenama temperature i savijanju materijala. Vrlo visok udio pigmenata u boji omogućuje izvrsnu pokrivenost.



ALKYTON RAZNE BOJE 0,75l	kom:	21,97-23,57 €
	l:	29,29-31,43 €

Navedeni proizvodi predstavljaju dio ponude. Po narudžbi dobavljamo i druge vrste boja prema Vašem zahtjevu.

Ostale boje

BOJE OTPORNE NA VISKOE TEMPERATURE



2594 TERMOSTAL CRNI 600 0,20 L	kom:	7,60 €
	l:	38,00 €

2593 TERMOSTAL CRNI 600 0,75 L	kom:	23,47 €
	l:	31,29 €

1870 TERMOSTAL SREBRNI 600 0,20L	kom:	6,85 €
	l:	34,25 €

1869 TERMOSTAL SREBRNI 600 0,75L	kom:	20,75 €
	l:	27,67 €



20060 TOPLOSTAL HGT 0.75 L SREBRNI	kom:	16,47 €
	l:	21,96 €

20091 TOPLOSTAL HGT 0.20 L SREBRNI	kom:	7,25 €
	l:	36,25 €

27092 TOPLOSTAL HGT CRNI 0,20L	kom:	7,25 €
	l:	36,25 €

BETONTON

Boja za betonske površine izrađena je na bazi specijalnih akrilnih polimernih veziva. Postojana je na svim vrstama vapnenih i cementnih podloga, otporna na atmosferilije i habanje.



[Ton karta](#)

8733 BETONTON 0.75 L 01 BIJELA	kom:	6,28 €
	l:	8,37 €

13178 BETONTON 5 L BIJELA	kom:	39,25 €
	l:	7,85 €

13092 BETONTON 15 l BIJELA	kom:	103,70 €
	l:	6,91 €



cijene su prikazane za **bijelu boju**
cijena drugih nijansi varira o nijansi i količini koloranata
 postupak toniranja u željenu nijansu se **NE** naplaćuje



BETONFLOOR

Akrilni premaz na bazi otapala namijenjen unutarnjim i vanjskim betonskim površinama. Odlikuje se brzim sušenjem, otpornošću na vremenske utjecaje i trošenje, odličnom pokrivnošću i prionjivošću na betonske površine, dobrom kompatibilnošću sa starim premazanim površinama i otpornošću na kiseline, lužine i naftne derivate.



58330 BETONFLOOR RAL 7037 DUSTY GREY 2,5L	kom:	22,17 €
	l:	8,87 €

58309 BETONFLOOR RAL 7044 SILK GREY 2,5L	kom:	21,77 €
	l:	8,71 €

58335 BETONFLOOR RAL 8028 TERRA BROWN 2,5L	kom:	22,17 €
	l:	8,87 €

58307 BETONFLOOR RAL 9002 GREY WHITE 2,5L	kom:	22,17 €
	l:	8,87 €

EKOSIGNOL

EKOSIGNOL boja za tankoslojnu horizontalnu signalizaciju je homogeni, zračno sušivi akrilni premaz brzog sušenja, dobre elastičnosti i pokrivnosti, odličnog prijanjanja na bilo koju cestovnu površinu i otpornosti protiv trošenja uzrokovanog prometom.



9116 EKOSIGNOL BIJELI 0.75 L	kom:	7,71 €
	l:	10,28 €
6097 EKOSIGNOL ŽUTI 0.75 L	kom:	8,87 €
	l:	11,83 €

BRAVO KREATIV

Visokokvalitetna boja za unutarnje zidove na bazi disperzije polimera u vodi, posebno otporna na habanje, koja stvara čvrst i elastičan film. Nakon sušenja prikladna je za pisanje kredom. Obojene površine su posebno otporne na habanje te se mogu prati mekom, vlažnom krpicom. Može se kombinirati u sustavu s temeljnom magnetnom bojom Bravo magnetic, čime se postižu magnetska svojstva i perivost završnog



47190 BRAVO KREATIV 0,5L CRNA	kom:	8,10 €
	l:	16,20 €

BRAVO MAGNETIC

Visokokvalitetna boja, koristi se kao temeljna boja magnetskih svojstava koja se može prebojavati perivim bojama ili bojom za pisanje kredom ukoliko se želi pisati kredom po tako obrađenoj površini. Omogućava prijanjanje magneta na zidne i drvene površine. Ne preporučuje se za prebojavanje školskih ploča.



47192 BRAVO MAGNETIC 0,5L CRNA	kom:	9,10 €
	l:	18,20 €

V33 za kuhinjske ormare i radne ploče

V33 boja za renoviranje ormara i radnih ploča je formula visoke adhezije koja je posebno razvijena za obnovu površina s velikim prometom. Zahvaljujući složenoj kombinaciji ekskluzivnih polimera, izuzetno je izdržljiva i otporna na kulinarske i kućanske mrlje. Omogućuje redovito i jednostavno čišćenje bez promjene boje i završne obrade boje.



V33 KUHINJA 0,75l RAZNE BOJE	kom:	27,85 €
	l:	37,13 €
V33 KUHINJA 2l RAZNE BOJE	kom:	55,81 €
	l:	27,91 €



[Ton karta](#)

V33 za zidne pločice i obloge u kupaonici i kuhinji

RENOVATION WALL TILE & PANELLS je posebno razvijen za obnovu visokih površina, čak i unutar tuševa. Zahvaljujući kombinaciji specifičnih polimera i sustava aditiva, stvarnog pojačivača performansi, nudi visokokvalitetnu završnu obradu, spremnu za suočavanje sa svim opasnostima svakodnevnog života.



V33 KUPAONICA 0,75l RAZNE BOJE	kom:	31,21 €
	l:	41,61 €
V33 KUPAONICA 2l RAZNE BOJE	kom:	59,29 €
	l:	29,65 €



[Ton karta](#)

V33 za podove i stepenice

RENOVATION FLOOR & STAIRS je posebno razvijen za obnovu površina s velikim prometom poput drvenih podova, popločanih podova i stepenica unutar doma.

Zahvaljujući kombinaciji specifičnih polimera i Sustava aditiva, stvarnog pojačivača učinkovitosti, nudi visokokvalitetnu završnu obradu, spremnu za suočavanje svim opasnostima svakodnevnog života.



V33 POD&STEP 0,75l RAZNE BOJE	kom:	34,48 €
	l:	45,97 €
V33 POD&STEP 2l RAZNE BOJE	kom:	65,74 €
	l:	32,87 €



[Ton karta](#)

Navedeni proizvodi predstavljaju dio ponude. Po narudžbi dobavljamo i druge vrste boja prema Vašem zahtjevu.



Delta Color d.o.o.

Osječka ulica 280

tel: +385 (0)35 270 16:

info@deltacolor.hr

| 35000 Slavonski Brod

| fax: +385 (0)35 270 112

| www.deltacolor.hr